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§ 31 Dnr 2016/KS 0012 001 

Anmälan och besvarande av interpellationer 

 

Beskrivning av ärendet 

Två nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Fyra interpellationer är 

bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan. 

 

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 25 februari 2016 

Eija Räty (S) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande 

Fredrik Saweståhl (M) om arbete med utsatta barn (bilaga). Interpellationen 

bordläggs och kommer att besvaras på ett kommande sammanträde. 

 

Anita Mattsson (S) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om personal- och kompetensförsörjning 

(bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras på ett 

kommande sammanträde. 

 

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 28 januari 2016 

Anita Mattsson (S) har lämnat in en interpellation till barn- och 

utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om ombyggnad av 

Sofiebergsskolans kök (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt 

svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras på ett 

kommande sammanträde. 

 

Marie Åkesdotter har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om kommunens arbete med HBTQ 

(bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). 

Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras på ett kommande 

sammanträde. 

 

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 17 december 2015 

Carl Johan Karlson (S) har lämnat in en interpellation till socialnämndens 

ordförande Andreas Jonsson (M) om situationen inom socialförvaltningen 

(bilaga). Andreas Jonsson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). 

Interpellationen besvaras på sammanträdet. Andreas Jonsson (M), Carl-Johan 
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Karlson (S), Marie Åkesdotter (MP), Inger Gemicioglu (V), Anna Lund (KD), 

Peter Freij (M), Anita Mattsson (S) och Susann Ronström (S) yttrar sig. 

 

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 22 oktober 2015 

Niclas Åberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om tiggeriförbud (bilaga). Fredrik 

Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen 

besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Niclas Åberg (SD) och 

Anita Mattsson (S) yttrar sig. 

Bilagor 

Interpellation om tiggeriförbud.pdf 

Svar angående tiggeriförbud.pdf 

Om situationen inom socialförvaltningen interpellation till Andreas Jonsson 

(M).pdf 

Svar om situationen inom socialförvaltningen.pdf 

Interpellation om Sofiebergsskolans kök.pdf 

Interpellation ang kommunens arbete med HBTQ till F Saweståhl (M).pdf 

Svar om kommunens arbete med HBTQ.pdf 

Svar om ombyggnad av Sofiebergsskolans kök.pdf 

Interpellation om arbete med utsatta barn.pdf 

Om personal- och kompetensförsörjning interpellation till Fredrik Saweståhl 

(M) från Anita Mattsson (S).pdf 

 


